
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie powołania osoby zastępującej Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 1000 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Piotra Leśniewicza na osobę zastępującą Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
w Gaworzycach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Jacek Szwagrzyk

Id: 58B798EB-18C5-4471-A547-792FF6C95266. Podpisany Strona 1




